
国电投河南新能源有限公司里川 24 台/方城 5 台

风机全年检修服务项目竞争性谈判公告

国电投河南新能源有限公司对里川 24 台/方城 5 台风机全年

检修服务项目进行谈判。

一、项目基本情况

采购人：国电投河南新能源有限公司

项目单位：国电投河南新能源有限公司

项目地点：河南省襄城县/方城县

项目资金来源：企业自有资金

二、本次招标标段情况

标段名称：国电投河南新能源有限公司里川 24 台/方城 5 台

风机全年检修服务项目

招标范围：

1.完成里川24台/方城5台许继WT2000/110/100/93/131风机

全年检修工作。按照相关技术标准检查一级二级部件包括但不限

于风机机组所有螺栓检查并紧固（轮毂主轴连接螺栓、叶片和变

桨轴承连接螺栓100%检查紧固）、塔筒体检查、爬梯和攀爬保护

检查、塔筒间螺栓连接检查、机舱罩检查、机舱顶检查、底座和

平台检查、液压系统检查、水冷系统检查、主机架检查、测风系

统、润滑系统检查、联轴器检查、偏航驱动检查、偏航轴承和制

动检查、叶轮锁检查、滑环维护检查、机舱提升机检查、发电机

主轴承检查、叶片刹车检查、轮毂检查、变桨轴承检查、变桨驱



动检查、变桨电机、变桨减速机、叶片检查、塔筒内电气及动力

电缆检查、主控系统检查、变流器检查、机舱电气部分检查、发

电机电气部分检查、变桨系统电气检查并处理相应检查出的各种

问题及隐患,测试风机系统各项安全保护功能，逐条逐项进行记录

。油脂加注包括但不限于偏航油脂、发电机前轴、发电机后轴、

变桨轴承加脂等。对每台风机灰尘及油污进行清理，每台机组作

业完成后将各种油污、废旧油脂、作业产生的各类垃圾等清理并

集中带离现场处理，确保完全符合安全生产管理协议生态环境保

护所有要求。具体按里川/方城风电场许继29台风机维护手册和全

年检修清单检修，并确保在6m/s风速以下开展检修工作。

2.甲方负责提供风机全年检所需主碳刷、接地碳刷、齿轮箱

滤芯、空气滤清器、冷却液、油脂类消耗品等。乙方必须配备能

够满足并圆满完成合同要求所有工作内容并达到相关工作标准的

所需的常规性消耗材料（包括抹布、工业重油清洗剂、玻璃胶、

冷喷锌等）、设备、工器具（包括发电机对中仪、拉伸泵、液压

泵、绝缘电阻测试仪、直流电阻测试仪、万用表、液压站、力矩

扳手、中空、方驱以及内六角、棘轮、套筒、扳手、吊物袋等）、

备品备件等。

具体内容以采购文件为准。

三、应答人资格要求

(一)基本资格要求

1.应答人具有独立订立合同的资格；



2.应答人应经营状况良好，最近两个报告期未发生资不抵债

的情况（须提供经审计的财务报告及报表，或审计机构审计的，

或电子税务局年度财务报表；

3.应答人具有良好的资信和信用（以“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）网站查询为准,没有被列入严重失信

主体名单），没有处于会导致中标后无法履行合同的被责令停产

停业、财产被接管、冻结、破产状态等；

4.应答人近 36 个月内(含，自投标截止日起往前推算)不存在

骗取中标、严重违约及因自身的责任而使任何合同被解除的情形；

5.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位

不得在同一标段投标；

6.应答人没有处于国家电力投资集团有限公司相关文件确认

的禁止投标的范围和处罚期内；未被列入国家电力投资集团有限

公司供应商涉案“黑名单”；

7.应答人没有处于国家电投集团河南电力有限公司（二级单

位名称）相关文件确认的禁止投标的范围和处罚期内。

（二）专项资格要求（以投标文件中提供资料为准，原则上

不再澄清）

1.投标人自 2019 年 1 月 1 日起，具备 2 个及以上风电场双馈

风电机组全年检修服务业绩（业绩证明至少包含合同首页、签字

盖章页和合同主要内容页）。



2.近 18 个月内不存在较大及以上生产安全责任事故，近 12

个月在集团公司系统未发生人身死亡事故；

3.承包商及其分包商未被列入二级单位承包商“黑名单”库；

4.项目经理要求：须持有市应急局授权第三方安全培训机构

下发的管理人员安全培训证。。

5.本标段不接受联合体报价。

（三）特别说明

1.采购人对在国家电投集团公司系统行贿涉案供应商实施

“黑名单”制度，涉案单位及行贿人（包括其实际控制企业）永

久禁入，其投标资格按不合格认定。

2.如潜在应答人就本项目设置的资质资格要求有合理质疑，

请在采购文件发售时间内与招标代理机构联系。

四、发售采购文件事宜

1.采购文件发售方式

本项目实行在线售卖采购文件。凡有意参加投标者，请于购

买采购文件时间内进入电能易购招标采购平台官方网站

（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（采

购信息-可参与项目）参与购买采购文件，不接受现场购买。

2.报价截止日期

公告发布时间：2024年8月8日～2024年8月11日全天

投标截止时间：2024年8月11日23时59分（北京时间）之前均

可参与报价。



热线服务：上午9:00～11:30，下午14:00～17:00（法定节日

除外）。

3.谈判相关费用

（1）招标信息服务费：无。

（2）缔约保证金：无。

（3）成交服务费：无。

（4）网站服务费：中标价 2%的网站服务费（封顶 2 万元），

由电能易购招标采购平台收取并开具发票。

4.采购文件参与报名和获取

登录电能易购招标采购平台（未注册用户请先免费注册，完

善企业基本信息和发票信息等待审核通过）→进入采购项目在“采

购信息-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报

价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置招标信息服务

费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如未设置招标信息服

务费则可以直接获取采购文件及报价。

在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括系统使用等技术

问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：4000809508。

供应商注册审核问题支持电话：010-56995591/5592（一个工作日

内一般均会完成审核）。

5．报价文件的递交

5.1 报价文件递交的截止时间（即投标截止时间），报价人

应在截止时间前通过（电能易购招标采购平台）进行报价。点击

“采购信息-进入正在参与项目（点开始报价）→进入项目界面→



报价大厅（进行相关报价操作）”

5.2 电能易购招标采购平台不接收逾期传输的报价文件。

5.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在应答人的

报价将被拒绝。

6．发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）

和电能易购招标采购平台（https://ebid.espic.com.cn）上公开

发布。

7.标段联系人

联系人：闫明

电 话：15713698558

（签名） （盖章）

2024 年 8 月 8 日


		c1ab7218e64d455392f61e7aab71d5f1
	2024-08-08T11:56:27+0800
	北京
	谈判公告（国电投河南新能源有限公司里川风电场风瑞风电场29台风机全年检修项目）
	谈判公告（国电投河南新能源有限公司里川风电场风瑞风电场29台风机全年检修项目）




